[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2014 г.
                                      № 33

     г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 05.11.2009  № 969
«О комиссии по противодействию коррупции в
Цимлянском районе»
  В целях реализации Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации района от 05.11.2009  №969 «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
      2. Постановления Администрации Цимлянского района от 07.04.2010. № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969  «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», от 28.02.2011. № 202 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969  «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», от 24.10.2011. № 1201 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969 «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», от 02.11.2012. № 1439 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969  «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», от 04.12.2012. № 1594 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969  «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», от 30.08.2013. № 1050 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.11.2009  № 969  «О комиссии по противодействию коррупции в Цимлянском районе»», признать утратившими силу.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
     Глава Цимлянского района

         А.К. Садымов
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь административной комиссии

   Приложение

                                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                             Администрации

                                                                                                                             Цимлянского район

                                                                                                                           от 21.01.2014 г.  № 33

СОСТАВ

  комиссии по противодействию коррупции в  Цимлянском районе.

	Председатель  комиссии:

Садымов Андрей Константинович
	-
	Глава Цимлянского района.

	Заместитель председателя комиссии:

Безбабнов Николай Иванович
	-
	Управляющий делами Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

Игуменцев Владимир Леонидович
	-
	Ведущий специалист Администрации района.

	Члены комиссии:

	Серпионов Валерий Викторович
	-
	Начальник отдела полиции №5 МУ МВД РФ «Волгодонское» (по согласованию);

	Калмыков Роман Валерьевич
	-
	Прокурор Цимлянского района(по согласованию);

	Степанов Юрий Николаевич
	-
	Председатель Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Федорова Татьяна Марковна
	-
	Заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальным вопросам;

	Корольков Николай Иванович
	-
	Начальник Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области (по согласованию);

	Козырев Владимир Ильич
	-
	Председатель Цимлянского районного суда (по согласованию);

	Поляков Виталий Борисович
	-
	Глава Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	 Ильинский Игорь Юрьевич
	-
	 Атаман районного казачьего общества  «Цимлянский юрт» (по согласованию);

	Сивашов Николай Павлович
	-
	Директор- главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье»;

	Кривенко Елена Владимировна
	-
	специалист Администрации района, юрист.

       Верно: управляющий делами                                                                        Н.И. Безбабнов